平成 23 年５月 12 日

各  位

会 社 名  インスパイアー株式会社

代表者氏名  代表取締役社長   田頭 純一

（大証ＪＡＳＤＡＱ、コード番号：２７２４ ）

問 合 せ 先  取締役経営企画室長 駒澤 孝次

電 話 番 号  ０３－３２８９－６６５１

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 12 日開催の取締役会にて、下記のとおりに本日付の人事異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動の趣旨
当社は、平成 23 年２月 28 日付適時開示「大阪証券取引所への改善報告書の提出に関するお

知らせ」のとおり、株式会社大阪証券取引所（以下、「大阪証券取引所」という。）が定める

「上場有価証券の発行者の会社情報の適時開示等に関する規則」第２章に規定されるに違反

したため、当社の社内管理体制の不備に係る「改善報告書」を同日付にて大阪証券取引所に

提出いたしました

当社では、現時点までにおいても、当該改善報告書に記載の再発防止策を適切に実行してま

いりましたが、今回、社内管理体制の更なる強化を図るため、ＩＲ業務を含む経営企画業務

を担当する経営企画室 室長に取締役（常勤）を異動させることといたしました。

これにより、経営企画室長である取締役と経営企画室担当者との間での相互チェック体制を

強化することで、ＩＲ業務における適法・適正な情報開示を含む経営企画業務全般の適切な

推進体制を構築してまいります。

２．人事異動の概要

氏名 新役職 旧役職

駒澤 孝次
取締役
経営企画室長
経営管理部長

取締役

 ３．異動年月日
  平成 23 年５月 12 日付

以  上